
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 12

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

261687 04.62 619 2 959 12.68 309 3

801577 10.83 613 3 963 06.79 330 1

051908 05.58 648 3 930 04.66 304 0

251776 05.64 648 2 1022 01.80 313 4

266515 12.64 633 2 991 03.66 293 5

361843 08.70 608 0 954 04.59 290 10

260189 08.46 0 08.67 0

853721 07.87 0 01.00

Differenz: 277 3769 12 5819 1839 23

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:
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KSC Hainstadt Rot-Weiß Nauheim
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Oelrich, Markus 000000 0
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3. Bundesliga Nord Männer
12 SKK Rapid Pirmasens - KV Grünstadt :

12 KSC 1950 Hainstadt - Rot-Weiß Nauheim :

12 Olympia Mörfelden 2 - SG Kelsterbach :

12 SG Partenstein/Re'bach - KSG Darmstadt :

12 SG Schifferstadt - KSV Kuhardt :

SG Schifferstadt mit Heim - Bestleistung

Tabelle/Klub SP Kegel +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 SG Partenstein/Re'bach 12 69322 18 : 6 5776,83 5839,83 12 : 0 5713,83 6 : 6 HE

2 KSV Kuhardt 12 69123 16 : 8 5760,25 5943,00 10 : 0 5629,71 6 : 8 RP

3 KSG Darmstadt 12 67737 14 : 10 5644,75 5764,00 12 : 0 5525,50 2 : 10 HE

4 Olympia Mörfelden 2 12 66409 14 : 10 5534,08 5506,33 10 : 2 5561,83 4 : 8 HE

5 KSC 1950 Hainstadt 12 67596 13 : 11 5633,00 5704,14 9 : 5 5533,40 4 : 6 HE

6 SG Schifferstadt 12 67643 12 : 12 5636,92 5723,67 10 : 2 5550,17 2 : 10 RP

7 SKK Rapid Pirmasens 12 65796 12 : 12 5483,00 5352,67 10 : 2 5613,33 2 : 10 RP

8 SG Kelsterbach 12 66317 8 : 16 5526,42 5578,33 6 : 6 5474,50 2 : 10 HE

9 Rot-Weiß Nauheim 12 65894 8 : 16 5491,17 5479,50 8 : 4 5502,83 0 : 12 HE

10 KV Grünstadt 12 65860 5 : 19 5488,33 5606,50 4 : 8 5370,17 1 : 11 RP

Heim Auswärts

Ralf Biermann 1052 SG Partenstein/Re'bachMarkus Wingerter 1010 KSV Kuhardt

Andreas Kranz 1027 SG Partenstein/Re'bachCarsten Seib 967 SG Kelsterbach

Thomas Sinnß 1022 KSC 1950 Hainstadt Michael Schmidt 959 SG Kelsterbach

Damir Dundic 1022 SG Schifferstadt Patrick Jochem 955 KSV Kuhardt

Jürgen Weimer 1014 SG Schifferstadt Srecko Vidakovic 954 KSG Darmstadt

Matthias Kaes 991 KSC 1950 Hainstadt Josef Grundler 954 KSV Kuhardt

Edwin Bischoff 965 SG Partenstein/Re'bachAlexander Wissmann 951 Rot-Weiß Nauheim

Patrick Wissel 963 KSC 1950 Hainstadt Michael Tinat 949 Rot-Weiß Nauheim

Thomas Breitenbach 962 SG Partenstein/Re'bachUwe Seibert 943 KSG Darmstadt

Gerhard Schmitt 962 SG Schifferstadt Thomas Bach 936 Rot-Weiß Nauheim

Ralf Biermann 1052 SG Partenstein/Re'bachMarkus Wingerter 1010 KSV Kuhardt

Andreas Kranz 1027 SG Partenstein/Re'bachCarsten Seib 967 SG Kelsterbach

Thomas Sinnß 1022 KSC 1950 Hainstadt Michael Schmidt 959 SG Kelsterbach

       Als Mannschaft der Woche 6037 Holz

Heim-Rekord KSC 74 Ober-Ramstadt  6571 Auswärts-Rekord KSC Frammersbach  6091

Einzel-Heim-Rekord Ivica Kudelic  1179 Einzel-Auswärts-Rekord André Maul  1137

Dir/Vergl

    Die Top Ten der Woche

    Mannschaft der Woche

H/P A/P

5819 5542

5826 5629

5451 5422
5853 5496
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1. 1. A Frank Hoffmann SG Kelsterbach 68 1 1003,00 1 945,00 2 974,00 880 0 1045 1
2. 2. Jürgen Fleischer Olympia Mörfelden 2 58 1 1003,00 0 0,00 1 1003,00 0 0 1003 0
3. 3. Johannes Dill Olympia Mörfelden 2 81 1 996,00 3 944,33 4 957,25 0 0 996 0
7. 4. Markus Wingerter KSV Kuhardt 85 7 977,14 4 1060,75 11 1007,55 971 1010 1069 0
4. 5. Stephan Michel Olympia Mörfelden 2 65 3 975,00 2 976,00 5 975,40 964 0 1048 0
5. 6. Ralf Biermann SG Partenstein/Re'bach 67 5 974,20 6 1042,17 11 1011,27 978 1052 1131 0
8. 7. Thomas Breitenbach SG Partenstein/Re'bach 83 4 969,25 5 1017,80 9 996,22 949 962 1068 1
9. 8. Thomas Sinnß KSC 1950 Hainstadt 64 5 967,80 7 1006,00 12 990,08 965 1022 1073 0

10. 9. Andreas Christ SKK Rapid Pirmasens 87 6 966,00 6 935,17 12 950,58 962 956 1059 0
6. 10. Dominik Mendel KSV Kuhardt 81 7 963,00 5 1024,60 12 988,67 985 899 1072 0

12. 11. Carsten Seib SG Kelsterbach 69 4 962,75 6 1010,17 10 991,20 987 967 1060 1
11. 12. Andreas Schmitt KSG Darmstadt 79 6 959,67 6 988,33 12 974,00 932 932 1050 0
13. 13. Andreas Weigand SG Partenstein/Re'bach 84 6 959,67 6 962,00 12 960,83 918 898 1037 0
14. 14. Edwin Bischoff SG Partenstein/Re'bach 54 3 958,67 4 989,00 7 976,00 0 965 1073 1
16. 15. Holger Liebold Olympia Mörfelden 2 68 1 955,00 1 988,00 2 971,50 0 0 988 0
18. 16. Jürgen Weimer SG Schifferstadt 63 6 953,50 6 1007,67 12 980,58 976 1014 1039 0
19. 17. Gerhard Schmitt SG Schifferstadt 50 6 953,00 6 974,17 12 963,58 955 962 1048 0
20. 18. Damir Dundic SG Schifferstadt 66 6 949,50 6 984,67 12 967,08 960 1022 1132 0
21. 19. Alex Ankert KSC 1950 Hainstadt 70 5 946,80 6 966,00 11 957,27 947 954 1081 0
17. 20. Reinhard Kirst Rot-Weiß Nauheim 68 5 945,60 6 939,00 11 942,00 919 911 1049 0
22. 21. Philipp Albert SKK Rapid Pirmasens 88 2 945,50 2 875,50 4 910,50 0 0 978 0
23. 22. Silvijo Kota SG Schifferstadt 75 5 943,60 6 927,50 11 934,82 908 951 998 0
15. 23. Holger Dama SG Kelsterbach 67 5 942,60 6 935,00 11 938,45 935 892 1008 0
24. 24. Marcel Wrase SG Partenstein/Re'bach 67 6 941,17 5 923,20 11 933,00 935 0 1011 0
25. 25. Andreas Kranz SG Partenstein/Re'bach 72 5 940,80 6 948,83 11 945,18 924 1027 1027 neu 0
26. 26. Jürgen Cartharius KSV Kuhardt 85 6 940,50 5 1008,00 11 971,18 941 0 1041 0
27. 27. Thomas Bach Rot-Weiß Nauheim 66 5 937,80 5 912,80 10 925,30 936 936 999 0
29. 28. Florian Semmler SKK Rapid Pirmasens 90 4 936,50 3 866,67 7 906,57 927 0 993 1
30. 29. Robert Nägel Olympia Mörfelden 2 90 6 936,00 6 921,00 12 928,50 905 945 1009 0
31. 30. Steven Maurer SKK Rapid Pirmasens 81 6 934,50 5 860,00 11 900,64 897 877 975 0
36. 31. Patrick Jochem KSV Kuhardt 78 7 934,43 5 978,40 12 952,75 920 955 1056 0
32. 32. Frank Bonarius SG Partenstein/Re'bach 71 6 934,33 4 915,00 10 926,60 923 949 995 0
33. 33. Jürgen Götz KSC 1950 Hainstadt 62 5 933,20 7 967,71 12 953,33 930 959 1049 0
35. 34. Carsten Sünner KSG Darmstadt 67 4 931,75 2 943,50 6 935,67 933 0 1033 1
34. 35. Reinhold Ernst Olympia Mörfelden 2 48 4 931,75 5 937,60 9 935,00 0 901 973 0
37. 36. Pascal Jestädt Olympia Mörfelden 2 79 3 930,33 3 955,00 6 942,67 0 937 975 0
46. 37. Michael Schmidt SG Kelsterbach 67 4 928,75 1 971,00 5 937,20 913 959 1014 2

39. 38. Sven Dionysius Rot-Weiß Nauheim 80 1 926,00 1 873,00 2 899,50 880 0 950 2
40. 39. Andreas Jann SKK Rapid Pirmasens 71 6 925,50 5 908,80 11 917,91 923 952 1024 1
41. 40. Thomas Wetzel SKK Rapid Pirmasens 61 5 925,20 6 898,33 11 910,55 929 909 1035 1
42. 41. Patrick Wissel KSC 1950 Hainstadt 83 2 925,00 3 942,67 5 935,60 0 963 1037 3
38. 42. Bernd Böhringer Rot-Weiß Nauheim 66 6 924,50 6 903,17 12 913,83 880 897 1000 0
44. 43. Stephan Jeßberger Olympia Mörfelden 2 77 2 923,50 0 0,00 2 923,50 934 0 1018 1
47. 44. Uwe Seibert KSG Darmstadt 59 5 923,40 6 988,33 11 958,82 907 943 1043 1
45. 45. Sascha Wetzel SKK Rapid Pirmasens 87 6 922,67 6 872,67 12 897,67 898 806 976 0
49. 46. Maximilian Seib SG Kelsterbach 92 6 918,50 5 910,40 11 914,82 870 929 984 0
52. 47. Michael Tinat Rot-Weiß Nauheim 79 6 918,33 6 928,83 12 923,58 900 949 1001 0
48. 48. Hans-Jürgen Berkemer KV Grünstadt 58 4 918,25 5 926,60 9 922,89 918 0 1017 0
28. 49. Christian Krumbiegel KSG Darmstadt 82 2 918,00 3 926,67 5 923,20 867 898 949 1
58. 50. Srecko Vidakovic KSG Darmstadt 80 5 917,80 5 978,80 10 948,30 956 954 1046 0
57. 51. Alexander Wissmann Rot-Weiß Nauheim 80 6 917,33 5 917,60 11 917,45 902 951 977 1
50. 52. Ronni Weschenfelder KSV Kuhardt 69 7 914,00 3 965,33 10 929,40 934 910 1004 1
43. 53. Tilo Paatzsch KSG Darmstadt 67 6 913,83 6 946,67 12 930,25 0 864 998 0
53. 54. Nico Bittenbring Olympia Mörfelden 2 89 6 912,00 6 908,83 12 910,42 901 899 980 0
56. 55. Matthias Kaes KSC 1950 Hainstadt 64 3 911,00 5 940,60 8 929,50 928 991 1029 4
54. 56. Thorsten Thiede KSG Darmstadt 80 5 910,40 5 948,00 10 929,20 906 905 1020 1
63. 57. Josef Grundler KSV Kuhardt 50 6 910,17 5 948,60 11 927,64 896 954 1002 0
51. 58. Christian v. Krog KV Grünstadt 81 6 909,50 6 942,33 12 925,92 926 895 1025 0
59. 59. Joachim Kadel SG Schifferstadt 60 4 908,00 5 907,40 9 907,67 905 953 1005 1
60. 60. Olaf Scharff KV Grünstadt 69 3 907,67 3 919,00 6 913,33 916 0 970 2
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl

Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.

2. 1. Ralf Biermann SG Partenstein/Re'bach 11 1052 11124 1011,27 7213 655,73 3911 355,55 29 2,64
1. 2. Markus Wingerter KSV Kuhardt 11 1010 11083 1007,55 7103 645,73 3980 361,82 13 1,18
3. 3. Jürgen Fleischer Olympia Mörfelden 2 1 0 1003 1003,00 629 629,00 374 374,00 3 3,00
4. 4. Thomas Breitenbach SG Partenstein/Re'bach 9 962 8966 996,22 5770 641,11 3196 355,11 12 1,33
6. 5. Carsten Seib SG Kelsterbach 10 967 9912 991,20 6458 645,80 3454 345,40 15 1,50
7. 6. Thomas Sinnß KSC 1950 Hainstadt 12 1022 11881 990,08 7607 633,92 4274 356,17 16 1,33
5. 7. Dominik Mendel KSV Kuhardt 12 899 11864 988,67 7682 640,17 4182 348,50 17 1,42

10. 8. Jürgen Weimer SG Schifferstadt 12 1014 11767 980,58 7639 636,58 4128 344,00 20 1,67
11. 9. Arno Ruppert KSC 1950 Hainstadt 1 0 977 977,00 630 630,00 347 347,00 3 3,00

8. 10. Edwin Bischoff SG Partenstein/Re'bach 7 965 6832 976,00 4455 636,43 2377 339,57 24 3,43
12. 11. Stephan Michel Olympia Mörfelden 2 5 0 4877 975,40 3206 641,20 1671 334,20 7 1,40
13. 12. Frank Hoffmann SG Kelsterbach 2 0 1948 974,00 1213 606,50 735 367,50 1 0,50

9. 13. Andreas Schmitt KSG Darmstadt 12 932 11688 974,00 7597 633,08 4091 340,92 28 2,33
14. 14. Holger Liebold Olympia Mörfelden 2 2 0 1943 971,50 1237 618,50 706 353,00 4 2,00
15. 15. Jürgen Cartharius KSV Kuhardt 11 0 10683 971,18 6943 631,18 3740 340,00 33 3,00
19. 16. Damir Dundic SG Schifferstadt 12 1022 11605 967,08 7579 631,58 4026 335,50 27 2,25
16. 17. Pirmin Rinck KSV Kuhardt 1 0 967 967,00 646 646,00 321 321,00 1 1,00
18. 18. Gerhard Schmitt SG Schifferstadt 12 962 11563 963,58 7526 627,17 4037 336,42 31 2,58
20. 19. Heiko Held Olympia Mörfelden 2 1 0 961 961,00 633 633,00 328 328,00 3 3,00
17. 20. Andreas Weigand SG Partenstein/Re'bach 12 898 11530 960,83 7462 621,83 4068 339,00 39 3,25
21. 21. Uwe Seibert KSG Darmstadt 11 943 10547 958,82 6938 630,73 3609 328,09 24 2,18
22. 22. Alex Ankert KSC 1950 Hainstadt 11 954 10530 957,27 6888 626,18 3642 331,09 15 1,36
23. 23. Johannes Dill Olympia Mörfelden 2 4 0 3829 957,25 2525 631,25 1304 326,00 11 2,75
24. 24. Jürgen Götz KSC 1950 Hainstadt 12 959 11440 953,33 7489 624,08 3951 329,25 34 2,83
25. 25. Patrick Jochem KSV Kuhardt 12 955 11433 952,75 7502 625,17 3931 327,58 26 2,17
26. 26. Andreas Christ SKK Rapid Pirmasens 12 956 11407 950,58 7509 625,75 3898 324,83 44 3,67
27. 27. Srecko Vidakovic KSG Darmstadt 10 954 9483 948,30 6217 621,70 3266 326,60 31 3,10
33. 28. Andreas Kranz SG Partenstein/Re'bach 11 1027 10397 945,18 6844 622,18 3553 323,00 42 3,82
29. 29. Pascal Jestädt Olympia Mörfelden 2 6 937 5656 942,67 3679 613,17 1977 329,50 14 2,33
28. 30. Reinhard Kirst Rot-Weiß Nauheim 11 911 10362 942,00 6735 612,27 3627 329,73 18 1,64
30. 31. Holger Dama SG Kelsterbach 11 892 10323 938,45 6821 620,09 3502 318,36 34 3,09
32. 32. Gerhardt Rainer Rot-Weiß Nauheim 2 0 1876 938,00 1202 601,00 674 337,00 3 1,50
39. 33. Michael Schmidt SG Kelsterbach 5 959 4686 937,20 3110 622,00 1576 315,20 23 4,60
35. 34. Carsten Sünner KSG Darmstadt 6 0 5614 935,67 3737 622,83 1877 312,83 23 3,83
43. 35. Patrick Wissel KSC 1950 Hainstadt 5 963 4678 935,60 3053 610,60 1625 325,00 19 3,80
31. 36. Reinhold Ernst Olympia Mörfelden 2 9 901 8415 935,00 5537 615,22 2878 319,78 35 3,89
36. 37. Silvijo Kota SG Schifferstadt 11 951 10283 934,82 6747 613,36 3536 321,45 51 4,64
37. 38. Marcel Wrase SG Partenstein/Re'bach 11 0 10263 933,00 6834 621,27 3429 311,73 47 4,27
34. 39. Tilo Paatzsch KSG Darmstadt 12 864 11163 930,25 7467 622,25 3696 308,00 59 4,92
54. 40. Matthias Kaes KSC 1950 Hainstadt 8 991 7436 929,50 4837 604,63 2599 324,88 24 3,00
40. 41. Ronni Weschenfelder KSV Kuhardt 10 910 9294 929,40 6192 619,20 3102 310,20 52 5,20
38. 42. Thorsten Thiede KSG Darmstadt 10 905 9292 929,20 6184 618,40 3108 310,80 47 4,70
42. 43. Jacek Kolanowski KSG Darmstadt 2 0 1858 929,00 1256 628,00 602 301,00 12 6,00
46. 44. Robert Nägel Olympia Mörfelden 2 12 945 11142 928,50 7370 614,17 3772 314,33 45 3,75
47. 45. Josef Grundler KSV Kuhardt 11 954 10204 927,64 6804 618,55 3400 309,09 49 4,45
45. 46. Sven Hien KV Grünstadt 12 917 11127 927,25 7380 615,00 3747 312,25 92 7,67
49. 47. Frank Bonarius SG Partenstein/Re'bach 10 949 9266 926,60 6199 619,90 3067 306,70 34 3,40
44. 48. Christian v. Krog KV Grünstadt 12 895 11111 925,92 7449 620,75 3662 305,17 67 5,58
48. 49. Thomas Bach Rot-Weiß Nauheim 10 936 9253 925,30 6111 611,10 3142 314,20 31 3,10
52. 50. Michael Tinat Rot-Weiß Nauheim 12 949 11083 923,58 7245 603,75 3838 319,83 33 2,75
50. 51. Stephan Jeßberger Olympia Mörfelden 2 2 0 1847 923,50 1235 617,50 612 306,00 14 7,00
41. 52. Christian Krumbiegel KSG Darmstadt 5 898 4616 923,20 3034 606,80 1582 316,40 32 6,40
51. 53. Hans-Jürgen BerkemerKV Grünstadt 9 0 8306 922,89 5438 604,22 2868 318,67 27 3,00
58. 54. Andreas Jann SKK Rapid Pirmasens 11 952 10097 917,91 6732 612,00 3365 305,91 52 4,73
53. 55. Richard Hafke KV Grünstadt 12 878 11010 917,50 7298 608,17 3712 309,33 50 4,17
59. 56. Alexander Wissmann Rot-Weiß Nauheim 11 951 10092 917,45 6800 618,18 3292 299,27 58 5,27
60. 57. Maximilian Seib SG Kelsterbach 11 929 10063 914,82 6694 608,55 3369 306,27 40 3,64
56. 58. Bernd Böhringer Rot-Weiß Nauheim 12 897 10966 913,83 7309 609,08 3657 304,75 47 3,92
61. 59. Olaf Scharff KV Grünstadt 6 0 5480 913,33 3645 607,50 1835 305,83 25 4,17
63. 60. Thomas Wetzel SKK Rapid Pirmasens 11 909 10016 910,55 6715 610,45 3301 300,09 50 4,55
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

3. Bundesliga Nord Männer 12. Spieltag

Klub Klub

SKK Rapid Pirmasens 5403 : 5180 KV Grünstadt

Name Kegel Kegel Name

Andreas Christ 956 878 Richard Hafke

Wolfgang Metzger 903 917 Sven Hien

Steven Maurer 877 818 Atilla Pabst

Sascha Wetzel 806 849 Thomas Hartig

Thomas Wetzel 909 823 Willi Stroh

Andreas Jann 952 895 Christian v. Krog

Klub Klub

KSC 1950 Hainstadt 5819 : 5542 Rot-Weiß Nauheim

Name Kegel Kegel Name

Jürgen Götz 959 911 Reinhard Kirst

Patrick Wissel 963 949 Michael Tinat

Rainer Leps 930 936 Thomas Bach

Thomas Sinnß 1022 951 Alexander Wissmann

Matthias Kaes 991 897 Bernd Böhringer

Alex Ankert 954 898 Dietmar Hauf

Klub Klub

Olympia Mörfelden 2 5451 : 5422 SG Kelsterbach

Name Kegel Kegel Name

Pascal Jestädt 937 837 Richard Op de Hipt

Robert Nägel 945 929 Maximilian Seib

Daniel Horst 873 967 Carsten Seib

Reinhold Ernst 901 398/440 Frank Hoffmann/H. Fackelmann

Nico Bittenbring 899 959 Michael Schmidt

Markus Geiß 896 892 Holger Dama

Klub Klub

SG Partenstein/Re'bach 5853 : 5496 KSG Darmstadt

Name Kegel Kegel Name

Andreas Weigand 898 864 Tilo Paatzsch

Ralf Biermann 1052 932 Andreas Schmitt

Edwin Bischoff 965 898 Christian Krumbiegel

Frank Bonarius 949 954 Srecko Vidakovic

Thomas Breitenbach 962 943 Uwe Seibert

Andreas Kranz 1027 905 Thorsten Thiede

Klub Klub

SG Schifferstadt 5826 : 5629 KSV Kuhardt

Name Kegel Kegel Name

Jürgen Weimer 1014 899 Dominik Mendel

Patrick Mohr 924 901 Mark Nickel

Damir Dundic 1022 955 Patrick Jochem

Silvijo Kota 951 954 Josef Grundler

Joachim Kadel 953 910 Ronni Weschenfelder

Gerhard Schmitt 962 1010 Markus Wingerter

R. Rammler, 05.02.2011



KSC Hainstadt gewinnt souverän gegen Nauheim 

Zu Hause wollte man den Fans zeigen dass es auch anders geht als gegen Kelsterbach. Götz(959) und 
Wissel, P.(963) spielten recht gut auf und sicherten die 62 Holz für den KSC. Kaes(991) und Leps(930) 
zeigten ebenfalls keine Schwäche und legten 34 LP dazu. Mit 96 „Guten“ gingen Ankert(946) und 
Sinnss(1022) auf die Bahn und ließen nie einen Zweifel aufkommen wer das Spiel gewinnen wird.  
Hervorragende 5819:5542 zeigten dass das letzte Heimspiel eine Ausrutscher war. Hainstadt etabliert 
sich im Mittelfeld mit Chancen fürs obere Drittel. 

 

KSC Damen siegreich gegen Bad‐Soden Salmünster 

Auch wenn eine der besten Spielerinnen (Eva‐Maria Krammig) wahrscheinlich für die restliche Saison 
ausfällt konnten die Damen des KSC ihr Heimspiel gegen BS Salmünster erfolgreich bestehen. Anna 
Bauer(428) und Gaby Glock(462) konnten gleich im Startpaar 137 LP auf der Habenseite notieren. 
Kerstin Ebeling(426) und Diana Hein(408) mussten zwar 46 Holz abgeben aber es blieben ja noch 91 
Punkte für das Schlußpaar übrig. Karin Beez(418) und Annette Wissel(427) konnten ihre Gegnerinnen 
zwar nicht ganz halten aber die 19 Holz die sie abgeben mussten bedeuten gleichzeitig den Sieg mit 
72 LP. 2569:2497 lautete das Endergebnis zugunsten Hainstadt’s. 


